
1. Uredski  materijal 48.000 Bagatelna nabava

2. Električna energija, gorivo za vozila 36.000 Bagatelna nabava

3. Električna energija objekti + javna rasvjeta 250.000 Otvoreni Ugovor o javnoj nabavi

4. Materijal i dijelovi za tek.i invest.održ. opreme 56.000 Bagatelna nabava

5. Usluge telefona, pošte i prijevoza 64.000 Bagatelna nabava

6. Usluge tekućeg i invest.održavanja 64.000 Bagatelna nabava

7. Usluge promidžbe i informiranja 64.000 Bagatelna nabava

8. Kom.usluge i isluge zaštite ljudi i imovine. 88.000 Bagatelna nabava

9. Intelektualne i osobne usluge 120.000 Bagatelna nabava

10. Računalne usluge 48.000 Bagatelna nabava

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine  90/11,83/13,144/13) i članka 47. Statuta Općine Sukošan (Službeni glasnik Općine 

Sukošan 04/09, 02/13 i 03/13), Načelnik Općine Sukošan dana 06. veljače 2015. godine donosi

Donosi se Plan nabave Općine Sukošan za 2015. godinu sukladno Proračunu Općine Sukošan za 2015. godinu (Službeni glasnik 8/14)

Članak 1.

R.br.
Evid.br. 

Nabave

Procijenjena 

vrijednost 

nabave

Vrsta postupka 

nabave

Ugovor/Okvirni 

sporazum

Planirani početak 

nabave

Planirano trajanje 

Ugovora/okvirnog sporazuma
Predmet nabave

23206 Sukošan

Hrvatskih branitelja 14

OPĆINA SUKOŠAN

PLAN NABAVE ZA 2015. GODINU



11. Uredska operma i namještaj 24.000 Bagatelna nabava

12. Dezinsekcija
52.000 Bagatelna nabava

13. Projek.dokum.dogradnja dječjeg vrtića
80.000 Bagatelna nabava

14. Projekt.dokument.kanalitacije Sukošana
8.000 Bagatelna nabava

15. Projekt.dokument.-Javna rasvjeta
8.000 Bagatelna nabava

16. Projekt.dokum.uređenje obale
120.000 Bagatelna nabava

17. Urbanistički planovi građevinske zone
24.000 Bagatelna nabava

18. Projekt.dok.-infras.poslovne zone
40.000 Bagatelna nabava

19. Projekt.dokumet.nerazvrstanih cesta
40.000 Bagatelna nabava

20. Projekt.dokument.-športski centar Debeljak
16.000 Bagatelna nabava

21. Projekt.dokument.-zgrada DVD
40.000 Bagatelna nabava

22. Projekr.dokumentacija trgova
16.000 Bagatelna nabava

23. Projekt.dokument.društvene zgr. U Gorici
40.000 Bagatelna nabava

24. Projekt.dookument.društ.zgrade u Debeljaku
64.000 Bagatelna nabava

25. Prostorni plan
100.000 Bagatelna nabava

26. Plan gospodarenja otpadom
40.000 Bagatelna nabava

27. Dokumentacija za EU fondove
120.000 Bagatelna nabava

28. Športski centar Debeljak
8.000 Bagatelna nabava

29. Uređenje svlačionica
8.000 Bagatelna nabava

30. Izgradnja malonogometnog igrališta u Glavici
80.000 Bagatelna nabava

31. Uređenje parkinga
160.000 Bagatelna nabava

32. Dječji vrtić
80.000 Bagatelna nabava

33. Izgradnja trga i druš. prostorija u Gorici
80.000 Bagatelna nabava



34. Videonadzori
40.000 Bagatelna nabava

35. Izgradnja javne rasvjete
100.000 Bagatelna nabava

36. Izgradnja plaže
120.000 Bagatelna nabava

37. Izgradnja tržnica
40.000 Bagatelna nabava

38. Uklanjanje ruševina
44.000 Bagatelna nabava

39. Hotspot Wifi Croatia
24.000 Bagatelna nabava

40. Uređenje poljskih puteva
160.000 Bagatelna nabava

41. Izgradnja cesta
490.000 Bagatelna nabava

42. Izgradnja nogostupa
50.000 Bagatelna nabava

43. Izgradnja cjevovoda-otpadne vode
80.000 Bagatelna nabava

44. Izgradnja cjevovoda
490.000 Bagatelna nabava

45. Sanacija i ispitivanje vodovod.mreža u naseljima
8.000 Bagatelna nabava

46. Sanacija cjevovoda u Sukošanu
40.000 Bagatelna nabava

47. Izgradnja poslovne zone Baraka
80.000 Bagatelna nabava

Plan javne nabave stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 01.01.2015. godine, a objaviti će se na internetskim stranicama Općine Sukošan.

Članak 2.

                                                                                                                                                                         OPĆINSKI  NAČELNIK

                                          Ante Martinac

KLASA: 402-08/15-01/01

UR.BROJ: 2198/03-1/1-15-1

Sukošan, 06. veljače 2015. godine



Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine  90/11,83/13,144/13) i članka 47. Statuta Općine Sukošan (Službeni glasnik Općine 

Sukošan 04/09, 02/13 i 03/13), Načelnik Općine Sukošan dana 06. veljače 2015. godine donosi





Plan javne nabave stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 01.01.2015. godine, a objaviti će se na internetskim stranicama Općine Sukošan.

Članak 2.

                                                                                                                                                                         OPĆINSKI  NAČELNIK

                                          Ante Martinac


